

Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Rekapitulácia	
	EUR
Zmluva o dielo	759 661,17
Naviac práce	33 148,81
Nedočerpanie	-15 377,00
Spolu (EUR bez DPH)	777 432,98
DPH 20 %	155 486,60
Spolu s DPH	932 919,58

Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy - Naviac práce

Rekapitulácia	Viac práce
	EUR
NP1. Búdky pre vtáky a netopiere	159,50
NP2. Vstup do podstrešného priestoru	423,00
NP3. Protipož. dvere+ samozatvárač+ hasiaci prístroj	462,20
NP5. Elektroinštalácia	3 475,34
NP6. Strecha - vetracie komínky, doplnenie krytiny na strieškach	1 897,60
NP10. Preložka plynového potrubia	770,37
NP11. Klampiarske práce na telocvični	7 998,01
NP12. Piliere - sieťkovanie	1 997,27
NP15. RIS Výmena prírodnej skrine na fasade objektu	1 592,33
NP16. Zvody a doplnenie vrstiev pre oplechovanie rímsy	3 413,32
NP17. Uzemnenie - bleskozvod	1 090,32
NP18. Priekopový žľab, rozobratie D + M	3 071,65
NP19. Rekuperacia - vybitie otvorov a murárske práce	2 189,69
NP20. Murárske a maliarske práce po výmene svietidiel	370,26
NP21. ÚK - privarenie odbočiek	351,55
NP22. Zemné práce, búracie práce	3 886,40
Spolu (EUR bez DPH)	33 148,81
DPH 20 %	6 629,76
Spolu s DPH	39 778,57

ROZPOČET

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 1 Búdky pre vtáky a netopiere

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

159,50

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

159,50

1	42972013pc 1	Búdka pre vtáky 3 dutinová	ks	2,000	30,90	61,80
2	42972013pc 2	Búdka pre netopiere 1 dutinová	ks	2,000	25,90	51,80
3	42972013pc 3	Búdka pre netopiere 2 dutinová	ks	1,000	45,90	45,90

Celkom

159,50

ROZPOČET

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 2 Vstup do podstrešného priestoru

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Dátum: 21. 2. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 423,00

766 Konštrukcie stolárske 423,00

1	766-6-11-02 pc1	Plastové dvere 900x900 vrátane kovania, dodávka	kus	1,000	423,00	423,00
---	-----------------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom 423,00

ROZPOČET

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

JKSO:

Časť: 3 Dvere s protipožiarnou odolnosťou + samozatvárač a hasiaci prístroj

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV	462,20			
766		Konštrukcie stolárske	462,20			
1	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	15,86	15,86
2	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, 2x rozeta	ks	1,000	19,07	19,07
3	61171031pc	Dvere vnútorné jednokrídlové protipožiarne EW 30 D1 C biele , plné, šírka 800 mm ľavé + samozatvárač	ks	1,000	387,60	387,60
4	44932011pc	Hasiaci prístroj praškový 6 kg + piktogramy D + M	ks	1,000	36,00	36,00
5	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,585	0,80	3,67

Celkom

462,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 5 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Miesto:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Dátum: 1. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 3 475,34

21-M Elektromontáže 3 475,34

5		Lišta elektroinštalčná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	69,000	1,26	86,94
6		<i>Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 18X13 HD</i>	<i>m</i>	<i>69,000</i>	<i>0,30</i>	<i>20,70</i>
7		Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, štvorcová	ks	7,000	2,70	18,90
8		<i>Krabica KO-125</i>	<i>ks</i>	<i>7,000</i>	<i>1,94</i>	<i>13,58</i>
13		Zapojenie svetidla, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	8,000	7,20	57,60
20		Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme O 8	m	76,000	4,30	326,80
21		<i>I-Rúrka FXP 32</i>	<i>m</i>	<i>76,000</i>	<i>0,70</i>	<i>53,20</i>
23		Podpery vedenia PV 21 a PV 23	ks	215,000	1,90	408,50
34		Svorka skúšobná SZ	ks	7,000	1,20	8,40
35		<i>Svorka skúšobná označenie SZ</i>	<i>ks</i>	<i>7,000</i>	<i>5,70</i>	<i>39,90</i>
13a		Demontáž svetidla nástenného interierového so žiarovkou	ks	414,000	4,49	1 858,86
56		Vysekanie drážky pre skryté zvody 50x50mm	m	118,000	4,06	479,08
57		Výkop rýhy pre uzemnenie jedného zvodu	m	8,000	12,86	102,88

Celkom 3 475,34

ROZPOČET

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 6-Strecha - vetracie komínky, doplnenie krytiny na strieškach

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Miesto:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Dátum: 12. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				174,55	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				174,55	0,000
10	96301-5110	Búranie krycích dosák komínov	kus	5,000	34,91	174,55	0,000
D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				1 723,06	0,003
721		Vnútorná kanalizácia				1 356,87	0,000
36	72121-0824	Demontáž strešných vtokov	kus	3,000	10,14	30,42	0,000
37	72123-3110	Sanačná strešná vpust' s manžetou a och.košom, kompl.D+M	kus	5,000	265,29	1 326,45	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				366,19	0,003
43	76431-7800	Klamp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	m2	6,900	3,13	21,60	0,000
44	76431-7201	K11+K12 Klamp.poplast.pl. zastrešenie hladké	m2	6,900	49,94	344,59	0,003
Celkom						1 897,61	0,003

ROZPOČET

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 10. Preložka plyn. potrubia okolo fasády

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Dátum: 4. 6. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 452,03

723 Zdravotechnika - plynovod 275,39

1	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	0,500	12,22	6,11
2	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	12,90	12,90
3	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,000	14,10	14,10
4	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	42,500	1,20	51,00
5	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	18,000	3,23	58,14
6	723150312	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2, 9	m	0,500	20,31	10,16
7	723150366	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	1,200	12,24	14,69
8	723150368	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	0,600	21,45	12,87
9	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,32	2,64
10	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	18,000	1,17	21,06
11	723190909	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	10,02	10,02
12	723190912	Oprava plynovodného potrubia navarenie na potrubie DN 15	ks	1,000	6,86	6,86
13	723190913	Oprava plynovodného potrubia navarenie na potrubie DN 20	ks	2,000	8,01	16,02
14	723190914	Oprava plynovodného potrubia navarenie na potrubie DN 25	ks	1,000	9,09	9,09
15	723190917	Oprava plynovodného potrubia navarenie na potrubie DN 50	ks	2,000	13,57	27,14
16	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,066	1,25	2,59

767 Konštrukcie doplnkové kovové 170,40

17	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	15,000	7,80	117,00
18	5530100001	Doplnkové ocelové konštrukcie normalizované	kg	15,000	3,56	53,40

783 Dokončovacie práce - nátery 6,24

19	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	4,000	1,56	6,24
----	-----------	---	---	-------	------	------

M Práce a dodávky M 318,34

23-M Montáže potrubia 318,34

20	230011008	Montáž potrubia z oceleových rúr trieda 11 - 13 D x t 22 x 2.6	m	3,500	2,59	9,07
21	230011017	Montáž potrubia z oceleových rúr trieda 11 - 13 D x t 28 x 2.6	m	26,000	2,88	74,88
22	230011021	Montáž potrubia z oceleových rúr trieda 11 - 13 D x t 31.8 x 2.9	m	13,000	3,18	41,34
23	230011045	Montáž potrubia z oceleových rúr trieda 11 - 13 D x t 60.3 x 2.9	m	18,000	4,49	80,82
24	230021008	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 22 x 2.6	ks	3,000	6,38	19,14

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
25	230021016	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 25 x 3.6	ks	4,000	7,55	30,20
26	230021021	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 31.8 x 2.9	ks	2,000	7,64	15,28
27	230021045	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 60.3 x 2.9	ks	3,000	10,18	30,54
28	4040001001	Koleno varne DN 15	ks	3,000	0,71	2,13
29	4040001002	Koleno varné DN 20	ks	4,000	0,87	3,48
30	4040001003	Koleno varné DN 25	ks	2,000	1,20	2,40
31	4040001004	Koleno varné DN 50	ks	3,000	3,02	9,06

Celkom

770,37

ROZPOČET

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 11 Klampiarske práce na telocvični

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Dátum: 4. 6. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV

Práce a dodávky PSV

7 998,01

764

Konštrukcie klampiarske

7 998,01

1	M001	Demontáž starého odkvapového systému +demontáž starých hákov	m	102,000	4,59	468,18
2	M002	Dodávka a montáž OSB 3 dosky hr. 18 mm	m2	37,000	19,45	719,65
3	M003	Spojovacie prostriedky	m2	37,000	2,36	87,32
4	M004	Vyrovnanie podkladu steny vypodložením drevených špalíkov	ks	80,000	3,80	304,00
5	M005	Oplechovanie tepelnej izolácie -plechom lakoplast r.š. 450 mm	m	80,000	24,10	1 928,00
6	M006	Dodávka a montáž čelových hákov 33	ks	74,000	8,06	596,44
7	M007	Dodávka a montáž žľabu 33	m	88,000	17,17	1 510,96
8	M008	Dodávka a montáž čela 33	ks	4,000	2,82	11,28
9	M009	Dodávka a montáž kotlíkov 33/120	ks	4,000	18,54	74,16
10	M010	Dodávka a montáž kolien 120	ks	12,000	14,84	178,08
11	M011	Dodávka a montáž objímok 120	ks	12,000	7,07	84,84
12	M012	Dodávka a montáž zvodov 120	m	24,000	19,85	476,40
13	M013	Dodávka a montáž novej záveternej lišty r.š. 450+podkladový PZ plech	m	31,000	31,59	979,29
14	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	74,260	7,80	579,41

Celkom

7 998,01

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 12 Piliere presieťkovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Miesto:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Dátum: 14. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

1 997,27

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 997,27

1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	338,520	5,90	1 997,27
---	-----------	--	----	---------	------	----------

1*13,02*26

338,520

Celkom

1 997,27

ROZPOČET

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 15 RIS- Výmena prívodnej skrine na fasade objektu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Dátum: 20. 6. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

1 592,33

21-M Elektromontáže

1 592,33

1	210190012	Montáž PRIS rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	92,57	92,57
2	3570117300	Rozvádzač RIS pilierový bočný vchod - ihrisko	ks	1,000	1 196,40	1 196,40
3	210100265	Ukončenie celoplast káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 35 mm ²	ks	8,000	1,67	13,36
4	210178978	Montáž spojky kabelovej komplet	ks	2,000	26,30	52,60
5	3570117987,0000	Spojka kabelová SVCZ 4x70R	ks	2,000	55,46	110,92
6	973047266	odkop káblov - vstup do budovy - zásyp	ks	1,000	57,63	57,63
7	HZS000111	Zabezpečenie pracoviska vypnutie	hod	1,000	13,77	13,77
8	HZS000112	Stavebno montážne práce - DEMONTÁŽE	hod	4,000	13,77	55,08

Celkom

1 592,33

ROZPOČET

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 16 Zvody a doplnenie vrstiev pre oplechovanie rimsy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Anna Bajzíkova

Dátum: 24. 6. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 3 413,32

713 Izolácie tepelné 1 485,60

1	71313-1135	Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vonkajšie	m2	80,000	9,21	736,80
2	283 1F1324	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.50 mm	m2	80,000	9,36	748,80

764 Konštrukcie klampiarske 1 927,72

3	M002	Dodávka a montáž OSB 3 dosky	m2	80,000	19,45	1 556,00
4	M003	Spojovacie prostriedky	m3	1,440	42,21	60,78
5	M012	Dodávka a montáž zvodov	m	12,000	24,75	297,00
6	M01212	Presun hmôt	t	0,451	30,91	13,94

Celkom

3 413,32

ROZPOČET

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 17 Uzemnenie - bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Dátum: 25. 6. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 1 090,32

21-M Elektromontáže - bleskozvod 1 090,32

1	210220317	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme O 8	m	12,000	4,30	51,60
2	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	12,000	0,70	8,40
3	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, štvorcová	ks	1,000	2,70	2,70
4	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	1,94	1,94
5	210220433	Svorka spojovacia bleskozvodná	ks	48,000	3,13	150,24
6	3544229050	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastokoznačenie SR 02 SR 03	ks	48,000	1,15	55,20
7	2201117281	Vodič zvodový z FeZn drôtu 8-10 mm	m	12,000	0,75	9,00
8	3544224100	Územňovací vodič ocel. žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	6,000	1,18	7,08
9	973047191	Vysekanie drážky pre skrytý zvod 3.1 50x50 mm,	m	10,000	4,06	40,60
10	2201117281	Uloženie páska zemná z FeZn 30x4	m	280,000	0,90	252,00
11	3544224099	Ochrana spojov - asfaltový sprej BODY	ks	3,000	7,80	23,40
12	3544224100	Územňovacia pasovina ocelovo žiarovo zinkovaný označenie FeZn30x4	kg	285,000	1,64	467,40
13	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	12,000	1,73	20,76

Celkom 1 090,32

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 18 Priekopový žľab, rozobratie D + M

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Miesto:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Dátum: 9. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 ZEMNE PRÁCE

3 071,65
69,36

1	11310-6121	Rozobratie betón.žľaboviek	m2	49,544	1,40	69,36
		"skutočnosť - ZoD"(0,6*144,574)-37,2		49,544		
		Súčet		49,544		

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 002,29

16	93511-2211	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. do 80 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	m	82,574	8,13	671,33
		"skutočnosť - rozpočet" 144,574-62		82,574		
17	592 275300	Žľabovka betónová	kus	173,405	5,00	867,03
		82,574*2*1,05		173,405		
22	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,837	11,50	78,63
23	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	27,348	0,38	10,39
		6,837*4		27,348		
		Súčet		27,348		
24	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,837	8,28	56,61
25	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	41,022	0,93	38,15
		6,837*6		41,022		
26	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	6,837	33,00	225,62
27	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	34,116	30,91	1 054,53

Celkom

3 071,65

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 19 Rekuperácia - vybitie otvorov a murárske práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Miesto:

Spracoval: Ing. Anna Bajžíková

Dátum: 12. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 2 125,59

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 774,48

13	31023-7261	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 páł. tehłami v murive hr. do 60 cm	kus	28,000	27,66	774,48
----	------------	--	-----	--------	-------	--------

"každý pilier 2 otvory" 14*2 28,000

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 592,80

2	61240-1391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	kus	28,000	14,77	413,56
---	------------	------------------------------------	-----	--------	-------	--------

14*2 28,000

14	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien skłovláknitým pletivom vtlačným do tmelu	m2	30,380	5,90	179,24
----	------------	--	----	--------	------	--------

2,17*14 30,380

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 758,31

25	97103-5361	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehł. na MC hr. do 60 cm	kus	28,000	18,26	511,28
----	------------	---	-----	--------	-------	--------

14*2 28,000

27	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	7,992	30,91	247,03
----	------------	--	---	-------	-------	--------

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 64,10

784 Maľby 64,10

40	78444-8090	Maľba 1 far. dvojnás. FEIDAL Super Star miest. do3,8m	m2	30,380	2,11	64,10
----	------------	---	----	--------	------	-------

2,17*14 30,380

Celkom 2 189,69

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 20. Murárske a maliarske práce po výmene svietidiel

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Miesto:

Spracoval: Ing. Ladislav Pjontek

Dátum: 6.8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 370,26

370,26

1		Lokálne vyspravenie diery omietkou, penetrácia a maľba	kus	187,000	1,98	370,26
---	--	--	-----	---------	------	--------

1. PP 15,000

1. NP 65,000

2. NP 30,000

3. NP 77,000

Súčet 187,000

Celkom 370,26

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 21. ÚK – privarenie odbočiek

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Miesto:

Spracoval: Ing. Ladislav Pjontek

Dátum: 6.8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 351,55

D3 - 734 - Armatúry 351,55

1		Oprava rozvodu potrubia - privarenie odbočky do DN 10; D+M	kus	53,000	6,63	351,55
---	--	--	-----	--------	------	--------

1. NP	12,000
2. NP	23,000
3. NP	18,000
Súčet	53,000

Celkom 351,55

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obchodná akadémia zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: NP

Časť: 22. Zemné práce, búracie práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Miesto:

Spracoval: Ing. Ladislav Pjontek

Dátum: 7.8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 3 886,40

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3 886,40

1		Búranie konštrukcií z prostého betónu vo výkope, ryhe	m3	19,399	200,34	3 886,40
---	--	---	----	--------	--------	----------

"c" (18,1+10,83)x0,15x0,8 19,399
Súčet 19,399

Celkom 3 886,40